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Wszyscy uczestnicy postępowania 

NS: 13/PN/WU/2018 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:„Zakup, dostarczenie i uruchomienie zasilaczy awaryjnych (UPS)  dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera  w Suwałkach” 

 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.)  udzielamy   następujących wyjaśnień: 

 

Uczestnik 1 

 

1. Jakie jest napięcie zasilające zasilacze o mocy 10kVA (jedno czy trójfazowe)? 

                    Odpowiedź: Na wejściu  trójfazowe ,   
 

2. Jakie jest napięcie zasilające zasilacz o mocy 20kVA (jedno czy trójfazowe)? 

                   Odpowiedź: Na wejściu trójfazowe  
3. Proszę o potwierdzenie czy w przypadku zasilaczy o mocy 30kVA  napięcie wejściowe wynosi 160V-290V (czyli jest 

jednofazowe). 

 Odpowiedź: Napięcie wejściowe trójfazowe   
4. Czym spowodowane jest określenie maksymalnych wymiarów zasilaczy i czy zamawiający dopuści zasilacze o większych 

wymiarach w zakresie (S) x (G), jeżeli tak to w jakim zakresie?.  

Odpowiedź: Ograniczenie spowodowane jest wielkością  pomieszczenia , zgodnie z SIWZ 
5. Czy w przypadku zastosowania zasilacza z bateriami wewnętrznymi zamawiający dopuści zasilacz o wymiarach w podstawie nie 

przekraczających sumy podanych w specyfikacji wymiarów zasilacza UPS i stojaka na baterie?  

Odpowiedź: Tak , wymiar w podstawie, suma UPS + stojaka 
6. Jednocześnie w związku z niejasnościami w SIWZ dotyczącymi tak podstawowych parametrów jak napięcie zasilające proszę o 

przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 
 

 

 

 

 Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.. Zamawiający 
zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

 

 
 

 

 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 13/PN/WU/2018  z dnia 09/04/2018r. 

 

     Z poważaniem 
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